

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ristrutturazione, frazionamento unità immobiliare per nuova Farmacia Comunale Villanuova

CONTEGGI GOTI - COMUNE - FARMACIA

COMMITTENTE: FARMACIE COMUNALE EMPOLI

Data, 21/02/2024

IL TECNICO
Luca Del Corso

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS23_02.A 03.004.002 19/06/2023	Taglio a forza di pareti per formazione di varchi ed aperture in genere, eseguito a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici, per vani di superficie non inferiore a mq 0,50 e ... da demolire; esclusa la formazione di architravature e altri ripristini in muratura di mattoni pieni a due o più teste Demolizione extra richiesta dal Genio Civile		0,90	0,370	2,250	0,75		
	SOMMANO m³					0,75	409,92	307,44
2 TOS23_02.A 03.050.003 19/06/2023	Esecuzione di tracce e fori per passaggio di tubazioni, cavi, canalette, formazione sedi di incasso di manufatti vari e simili, su conglomerato cementizio, eseguita a mano o con l' ... sa del manufatto avvenuta; escluso il taglio dei ferri e la posa del manufatto stesso per una sezione da 50,01 a 100 cmq Demolizione di parte di pavimentazione per la ricerca e lo sdoppiamento dell'impianti idrico richiesto dal Comune Ricerca e sdoppiamento zona contatore acqua richiesta dal Comune	20,00 5,00			0,500 0,500	10,00 2,50		
	SOMMANO m					12,50	78,80	985,00
3 TOS23_01.B 07.004.002 27/12/2023	Muratura in elevazione di mattoni UNI pieni (25x12x5.5), spessore 25 cm (a due teste) o superiore eseguita con malta bastarda per il tamponamento di porte e varchi Richiesta extra dal Genio Civile Divisione delle due unità immobiliari prevista in cartongesso e richiesta in muratura	1,00 1,00	0,90 3,20	0,370 0,250	2,150 3,500	0,72 2,80		
	SOMMANO m³					3,52	737,33	2'595,40
4 TOS23_17.N 05.003.030 27/12/2023	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE		13,60		3,500	47,60		
	SOMMANO m²					47,60	18,00	856,80
5 TOS23_17.N 05.003.031 27/12/2023	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE		13,60		3,500	47,60		
	SOMMANO m²					47,60	7,00	333,20
6 TOS23_01.D 05.010.001 27/12/2023	applicazione di guaina liquida elastobituminosa a freddo monocomponente additivata per impermeabilizzazioni di superfici strutturali in calcestruzzo (impalcati, solai misto o in l ... i muro, i colli di raccordo con le pareti verticali e il sollevamento dei materiali. in due mani per lo spessore di 3 mm VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE Modellazione sul canale di gronda					3,00		
	SOMMANO m²					3,00	51,75	155,25
7 TOS23_01.D 05.001.002 27/12/2023	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante elastoplastomerica ad alta concentrazione di bitume e polimeri, armata con t.n.t. a filo continuo poliestere, posta a fiamma flessibilità a freddo -15°C, spessore mm 4, in strato semplice VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE		13,60		1,000	13,60		
	SOMMANO m²					13,60	19,55	265,88
8	Rimozione di guaina elastobituminosa in essere e sistemazione del di piano							
	A R I P O R T A R E							5'498,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'498,97
27/12/2023	di posa per la nuova posa di isolante e sistemazione di scarichi in parte otturati VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	287,50	287,50
9 TOS23_01.E 01.006.001 27/12/2023	Intonaco civile per esterni su pareti verticali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta di calce VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE		6,50		3,500	22,75		
	SOMMANO m²					22,75	30,20	687,05
10 TOS23_02.A 03.011.003 27/12/2023	Spicconature di intonaci fino a ritrovare il vivo della muratura sottostante, compreso rimozione del velo, stabilitura ed arricciatura per uno spessore massimo di cm 3; escluso eve ... egolarizzazione di pareti o soffitti e qualsiasi opera provvisionale su pareti interne ed esterne con intonaco a cemento VOCE EXTRA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE		6,50		3,500	22,75		
	SOMMANO m²					22,75	19,55	444,76
11 12/02/2024	Lavoro facciata esterna compreso riprese intonaco in varie parti, mano di fissativo, fondo uniformante in granella, due mani di vernice acrilossilossanica, lavaggio delle pareti a vista in pietra		28,60 10,90 0,50		3,650 3,950 3,950	104,39 43,06 1,98		
	SOMMANO mq.					149,43	25,00	3'735,75
12 TOS23_02.E 05.015.001 19/06/2023	Livellamento di massetti per pavimentazioni, composto da malta cementizia autolivellante pronta all'uso, steso con regolo o barra livellatrice; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte spessore fino a 20 mm					115,00		
	SOMMANO m²					115,00	27,00	3'105,00
13 14/02/2024	Fornitura e posa in opera di soglie dello spessore di cm ... e nella porta ingresso personale e porta ingresso pubblico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	750,00	750,00
14 14/02/2024	Demolizione di pavimento fino al sottofondo, scavo realizzato a mano per alloggiamento cordolo armato di fondazione e getto di cordolo armato di sottofondazione per costruzione della parete di divisione in due unità immobiliari					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	950,00	950,00
15 TOS23_01.E 02.003.027 19/06/2023	Posa in opera di pavimento in ceramica, gres, klinker o prodotti simili, posate a colla su sottofondo preconstituito, compreso sigillature dei giunti, distanziatori (se necessari) ... :2013. con adesivo migliorato a rapida essicazione per piastrelle costituite da tessere di mosaico quadrate cm 2,5x2,5		2,10 5,50 4,05 3,95 3,76 1,70	2,700 2,100 2,850 2,600 3,030 3,030	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	2,84 5,78 5,77 5,14 5,70 2,58		
	A R I P O R T A R E					27,81		15'459,03

